2. Tunlny

2. UATNURIN

U NHIN UHEHIRU
Ny
JURAN
QUARN Huaudszanm
5 oA !
JuLAaIn Fuldau (Whe N
o [usuy sz
MaLied)
Fudau (Whe N
5 [usuy sz
1Jazdn)
SUAAnNU
AANDLLNU [usuy sz
enldwon Fuaudsvanm
AiEe [usuy sz
enmssudlna | 1Susudazinm
SURINU
RGEHLIT [usuy sz
enfiduuaz -
Ao [usuy sz
fanasd
WML ‘
BT [usuy sz
Sulduaaviun
HUANUY [usuy sz
ketll

dznmny

8,136,714.00

2,311,920.00

7,435,528.00

1,021,543.00

3,089,100.00

1,527,295.00

347,000.00

595,000.00

2,809,400.00

25,000.00

1,668,170.00

28,966,670.00

WARUUIITU

il
00110

2,311,920.00

4,340,808.00

204,920.00

492,052.11

347,907.60

302,535.71

128,604.36

25,000.00

8,153,747.78

AANTUIMTR UG ILANAN
onuNsInlumssiunuingnIu NS UMNINRIIUIIN
wuatui 1 aanan 2561 f45uil 30 fuenou 2562

BHUU | RUIUMS
AL AR UHUY WHUNUANZIRE | JFNaN AEUN eI UHUNU
R T Ly E AT RTITG TG VT o Lo . BARIVINTIHUAS
MTIUFY YNBU nude | Taussues | MANBAT
aelu 00210 d . m3lum
00120 00220 00240 VBNUNTU | WU 00310 00320
00250 00260
- 1,010,760.00 - 1,035,780.00 - - - -
- 17,500.00 - 32,300.00 - - - -
121,832.00 245,060.00 67,211.48 20,030.00 - - - 13,850.00
- 350,619.44 - 117,467.12 - - - -
108,800.00 16,400.00 - 14,800.00 - - - -
- - - 13,000.00 - - 718,000.00 -
- 950,000.00 - 383,168.07 - 10,000.00 - -
230,632.00 2,590,339.44 67,211.48 1,616,545.19 - 10,000.00 718,000.00 13,850.00

Suilinu : 1/10/2562 14:29

wih: 11

BHUIU

k] BHUNUIUNAN
Wk vl 00410
00330

9N

- 7,713,493.70

7,713,493.70

2,311,920.00

6,387,348.00

254,720.00

960,035.59

815,994.16

302,535.71

268,604.36

731,000.00

25,000.00

1,343,168.07

- 7,713,493.70 21,113,819.59



