

องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
รายงานรายจ่ายในการดำเนินงานที่จ่ายจากเงินรายรับตามแผนงานรวม
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2562

งบ	หมวด	แหล่งเงิน	ประมาณการ	แผนงานบริหารงานทั่วไป 00110	แผนงานการรักษาความสงบภายใน 00120	แผนงานการศึกษา 00210	แผนงานสาธารณสุข 00220	แผนงานเกษตรและชุมชน 00240	แผนงานส่งเสริมเข้มแข็งของชุมชน 00250	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 00260	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 00310	แผนงานการเกษตร 00320	แผนงานการพาณิชย์ 00330	แผนงานงบกลาง 00410	รวม	
รายจ่าย																
งบกลาง	งบกลาง	เงินงบประมาณ	8,136,714.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,713,493.70	7,713,493.70
งบบุคลากร	เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	เงินงบประมาณ	2,311,920.00	2,311,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,311,920.00
	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	เงินงบประมาณ	7,435,528.00	4,340,808.00	-	1,010,760.00	-	1,035,780.00	-	-	-	-	-	-	-	6,387,348.00
งบดำเนินงาน	ค่าตอบแทน	เงินงบประมาณ	1,021,543.00	204,920.00	-	17,500.00	-	32,300.00	-	-	-	-	-	-	-	254,720.00
	ค่าใช้สอย	เงินงบประมาณ	3,089,100.00	492,052.11	121,832.00	245,060.00	67,211.48	20,030.00	-	-	-	13,850.00	-	-	-	960,035.59
	ค่าวัสดุ	เงินงบประมาณ	1,527,295.00	347,907.60	-	350,619.44	-	117,467.12	-	-	-	-	-	-	-	815,994.16
	ค่าสาธารณูปโภค	เงินงบประมาณ	347,000.00	302,535.71	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	302,535.71
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	เงินงบประมาณ	595,000.00	128,604.36	108,800.00	16,400.00	-	14,800.00	-	-	-	-	-	-	-	268,604.36
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เงินงบประมาณ	2,809,400.00	-	-	-	-	13,000.00	-	-	718,000.00	-	-	-	-	731,000.00
งบรายจ่ายอื่น	รายจ่ายอื่น	เงินงบประมาณ	25,000.00	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25,000.00
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	เงินงบประมาณ	1,668,170.00	-	-	950,000.00	-	383,168.07	-	10,000.00	-	-	-	-	-	1,343,168.07
รวม			28,966,670.00	8,153,747.78	230,632.00	2,590,339.44	67,211.48	1,616,545.19	-	10,000.00	718,000.00	13,850.00	-	7,713,493.70	21,113,819.59	